Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 52/242-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 18 октября  2012 г.

«О ходе подготовки и проведения праздничных мероприятий,
посвященных 15-летию образования органов МСУ поселков СПб».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В соответствии с планом подготовки мероприятий, посвященных 15-летию образования органов МСУ поселков организовать закупку и подготовку грамот, призов, сувениров, подарков для награждения участников праздника, посвященного 15-летию образования органов МСУ поселков Санкт-Петербурга.

                     срок-до 20.10.2012 г.                                  отв. Янюшкин А.Н.

2. В связи с 15-летием создания органов МСУ МО п.Понтонный:

а) наградить грамотой и памятным знаком «За доблестную службу в органах МСУ МО п.Понтонный, 15 лет»:

     Харитонова Олега Михайловича

    Янюшкина Алексея Николаевича

    Дюбина Ивана Николаевича

    Шаранкина Геннадия Павловича

    Кухтина Виталия Витальевича

    Николаева Григория Анатольевича

    Павлову Людмилу Георгиевну

   Харитонова Дмитрия Олеговича

    Буздалову Ольгу Владимировну

   Антонову Татьяну Александровну

б) наградить грамотой «За активную жизненную позицию и работу в Муниципальном Совете МО п.Понтонный два и более созывов» депутатов:

Яковлеву Валентину Васильевну-депутата 3 и 4 созывов
Ананьину Татьяну Евгеньевну-депутата 3 и 4 созывов
Тоболина Александра Евгеньевича –депутата 2 и 3 созывов
Куприянову Нину Карповну-депутата 1 и 2 созывов
Марченко Лидию Владимировну-депутата 1,2 и 3 созывов
     в) объявить благодарность «За активную  работу в органах МСУ МО п.Понтонный» депутатам 4-го созыва:

Березину Александру Юрьевичу
Вахабову Азизу Вахабовичу
Курышевой Клавдии Васильевне
Калининой Татьяне Васильевне
    и муниципальным служащим:

Аноприеву Алексею Гавриловичу
Свиридовой Ольге Владимировне
    срок-до 26.10.2012 г.                                  отв.-Харитонов О.М., Янюшкин А.Н.

3. Организовать репетиции творческих коллективов школ на сцене ДК «Нева» к празднику, посвященному 15-летию образования органов МСУ поселков Санкт-Петербурга.

                срок- до 20.10.2012 г.                             отв.- Дюбин, Букин.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                    =О.Харитонов=